o
SyOAM

MINISTÉRIO DAINTEGRAÇÃO NACIONAL-MI
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DAAMAZÔNIA-SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA-DC

RESOLUÇÃO N° 130,DE 28 DE JULHO DE 2016.

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM, com base no disposto na Lei
complementar n° 124, de 03 de Janeiro de 2007 e, no uso das atribuições que lhe
conferem art. 6°, II do anexo I do Decreto n.° 8.275, de 27 de junho de 2014 e o art. 10,
II e XX do Regimento Interno desta Autarquia.

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar, a celebração do Contrato n° 41/2016, a ser firmado entre a
Superintendência de Desenvolvimento da Amazônia - SUDAM e a Prefeitura
Municipal de Porto Walter/AC, objetivando o Patrocínio do 3° Festival do Milho, no
período de 23 a 25/09/2016, no valor total de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais),
constante do Processo n° CUP 59004/00435/2016-32.

Art. 2° -Esta Resolução entra em vigor^a d^i de sua publicação.

/

Paulo Robert orri^a da Silva
ndente

Diretor de Gestão de F

R^ato Gasparim
s. Incentivos e de Atração de Investimentos

Keila Adriana Rb^igues de Jesus
Diretora de Planejamento ^Articulação de Políticas